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தமிழக அரசின் விடுமுறை பட்டியல் G.O இங்கே கிளிக் செய்யவும் [தமிழ்நாடு அரசு விடுமுறை பட்டியல் 2023 PDF]
	தமிழ்நாடு அரசு பொது விடுமுறை பட்டியல் 2023 PDF
	1 சனவரி 2023	ஞாயிறு	ஆங்கில புத்தாண்டு
	15 சனவரி 2023	ஞாயிறு	பொங்கல் பண்டிகை
	16 சனவரி 2023	திங்கள்	திருவள்ளுவர் தினம்
	17 சனவரி 2023	செவ்வாய்	உழவர் திருநாள்
	26 சனவரி 2023	வியாழன்	குடியரசு தினம்
	05 பிப்ரவரி 2023	ஞாயிறு	தைப்பூசம்
	22 பிப்ரவரி 2023	புதன்	தெலுங்கு புத்தாண்டு
	01 ஏப்ரல் 2023	சனி	வணிக மற்றும் கூட்டுறவு வங்கி கணக்கு முடிக்கும் நாள்
	04 ஏப்ரல் 2023	செவ்வாய்	மகாவீர் ஜெயந்தி
	07 ஏப்ரல் 2023	வெள்ளி	புனித வெள்ளி
	14 ஏப்ரல் 2023	வெள்ளி	தமிழ் புத்தாண்டு, அம்பேத்கர் பிறந்த தினம்
	22 ஏப்ரல் 2023	சனிக்கிழமை	ரம்ஜான்
	01 மே 2023	திங்கள்	மே தினம்
	29 ஜூன் 2023	வியாழன்	பக்ரீத்
	29 ஜூலை 2023	சனி	முகரம்
	15 ஆகஸ்ட் 2023	செவ்வாய்	சுதந்தர தினம்
	06 செப்டம்பர் 2023	புதன்	கிருஷ்ண
ஜெயந்தி

	17 செப்டம்பர் 2023	ஞாயிறு	விநாயகர் சதுர்த்தி
	28 செப்டம்பர் 2023	வியாழன்	மிலாடி நபி
	02 அக்டோபர் 2023	திங்கள்	காந்தி ஜெயந்தி
	23 அக்டோபர் 2023	திங்கள்	ஆயுத பூஜை
	24 அக்டோபர் 2023	செவ்வாய்	விஜயதசமி
	12 நவம்பர் 2023	ஞாயிறு	தீபாவளி
	25 டிசம்பர் 2023	திங்கள்	கிறிஸ்துமஸ்



2023 Holiday Calendar Tamil Nadu PDF

	Date	Day	Holiday
	1 Jan	Sun	New Year’s Day
	15 Jan	Sun	Pongal
	15 Jan	Sun	Thiruvalluvar Day
	16 Jan	Mon	Uzhavar Thirunal
	26 Jan	Thu	Republic Day
	22 Mar	Wed	Telugu New Year
	4 Apr	Tue	Mahavir Jayanti
	7 Apr	Fri	Good Friday
	14 Apr	Fri	Dr Ambedkar Jayanti
	14 Apr	Fri	Tamil New Year
	22 Apr	Sat	Idul Fitr
	1 May	Mon	May Day
	29 Jun	Thu	Bakrid / Eid al Adha
	29 Jul	Sat	Muharram
	15 Aug	Tue	Independence Day
	7 Sep	Thu	Janmashtami
	19 Sep	Tue	Ganesh Chaturthi
	28 Sep	Thu	Eid e Milad
	2 Oct	Mon	Gandhi Jayanti
	23 Oct	Mon	Maha Navami
	24 Oct	Tue	Vijaya Dashami
	12 Nov	Sun	Deepavali
	25 Dec	Mon	Christmas Day
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